
UCHWAŁA NR XXXIII/369/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych 
nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594) oraz art. 42 ust.6, ust. 7  pkt. 3  w związku z art. 91d pkt. 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 
Karta Nauczyciela ( tj. Dz.U z 2006r. Nr 97, poz.674 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe. 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XX/225/2012 Rady Miasta Ustroń z dnia 31 maja 2012r. w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli po literze b) dodaje się literę c) w brzmieniu 

„c) dla dyrektora szkoły z oddziałami przedszkolnymi - 5  godzin”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4862


		2013-07-09T08:55:45+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




